

KRYCÍ LIST ZADANIA

Názov stavby	JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Jesenské
Objednávateľ	Obec Jesenské	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	CASON CONSULTING a.s.	36597708	SK2022058302
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
2	5.4.2024		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	805 000,00
		24	DPH 20,00 % z 805 000,00	161 000,00
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	966 000,00
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy	
Objednávateľ		26	Dodávky objednávateľa	
		27	Kízavá doložka	
		28	Zvýhodnenie	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ				
Dátum a podpis	Pečiatka			



CASON CONSULTING a.s.
 Ul. SNP 11, 979 01 RÍM. SOBOTA
 IČO: 36597708
 DIČ: 2022058302
 Pečiatka IČ DPH: SK2022058302

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI

Obec Jesenské

CASON CONSULTING a.s.

Jesenské

Spracoval:

Dátum: 25.10.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
2023_16_05	JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI			
1605_A1.01	OBNOVA OBVODOVÝCH STIEN A STROPU NAD VONKAJŠIM PROSTREDIEM	120 696,16	24 139,23	144 835,39
1605_A1.03	OBNOVA VNUTORNÝCH KONSTRUKCIÍ ODDELUJÚCICH VYKUROVANE A NEVYKUROVANE PRIESTORY	94 095,86	18 819,17	112 915,03
1605_A1.04	OBNOVA OTVOROVÝCH KONSTRUKCIÍ	186 952,53	37 390,51	224 343,04
1605_A4	VYKUROVACÍ SYSTÉM	70 506,21	14 101,24	84 607,45
1605_A6	SYSTÉM NUTENÉHO VETRANIA SO SPÁTNYM ZISKÁVANÍM TEPLA	63 385,52	12 677,10	76 062,62
1605_A7	SYSTÉM UMELEHO OSVETLENIA	28 547,00	5 709,40	34 256,40
	CELKOM A	564 183,28	112 836,66	677 019,94
1605_B1.1	OBNOVA STRESNEHO PLASTA - SIKME STRECHY	163 205,20	32 641,04	195 846,24
1605_B1.2	OBNOVA STRESNEHO PLASTA - PLOCHE STRECHY	11 292,26	2 258,45	13 550,71
1605_B1.5	ZVÝSENIE MOBILITY A DEBARIERIZÁCIA	6 183,56	1 236,71	7 420,27
1605_B1.6	VNUTORNE ROZVODY IS - ELEKTRICKEJ ENERGIE	60 135,70	12 027,14	72 162,84
	CELKOM B	240 816,72	48 163,34	288 980,06
	Celkom (A+B)	805 000,00	161 000,00	966 000,00

ZADANIE A1.1 špecifikácia položiek

Stavba: JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI
Objekt: OBNOVA OBVODOVÝCH STIEN A STROPU NAD VONKAJŠIM PROSTREDIM

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D1							
6							
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	R	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	240,280	2,00	480,56
2	R	6224741011	Lepiaca sietka, vyrovnávajúca Baumit PROCONTAT jednonásobný (alebo ekvivalent)	m2	2 040,480	8,00	16 323,84
3	R	62247512058	Omietka vonk. stien Silikátová Baumit Silikontop 2K farebná (alebo ekvivalent)	m2	1 020,240	18,88	19 262,13
4	R	622484010	Poitahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit Startex (alebo ekvivalent)	m2	1 020,240	10,00	10 202,40
5	R	622909010	Očistenie vonkajš. omietky vysokotlak. súpravou WAP	m2	1 138,570	3,00	3 415,71
6	R	622991208R	Náter vonkajších stien 1x penetrácia UNIPRIMER (alebo ekvivalent)	m2	2 040,480	5,10	10 406,45
7	R	625000130	Dodávka a montáž profil okenný dverový	m	118,330	5,71	675,66
8	R	625111100	Priplatok za terče	m2	1 020,240	7,00	7 141,68
9	R	629991313	Soklový profil základaci pre 14cm hr. fasádne izol.dosky	m	143,900	9,50	1 367,05
10	R	629993511	Zatepl.vonk.ostenia šírka do250mm om.silikónová.NOBASIL FKD RSC1 40 mm (alebo ekvivalent)	m	118,330	14,00	1 656,62
11	R	629994004	Dilatačná lišta rohová k zateplovaniu stien	m	211,500	14,20	3 003,30
12	R	629994006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	m	131,500	6,80	894,20
13	R	629994007	Začísťovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	m	118,330	7,90	934,81
9							
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
14	R	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 250,000	2,00	2 500,00
15	R	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	2 500,000	1,00	2 500,00
16	R	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 250,000	1,50	1 875,00
17	R	9449421085	Záchytná ochranná stieška - montáž, demontáž	kus	1,000	255,00	255,00
18	R	998991111	Presun hmot pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	76,430	18,00	1 375,74
19	R	998991193	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	76,430	2,17	165,85
							8 671,59
							75 764,41
							84 436,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							
713 Izolácie tepelné							
20	R	713131131	Montáž tep. izolácie stien	m2	169,710	7,00	1 187,97
21	631	631 5A0165	Tepelná izolácia PERIMETER hr. 140 mm (alebo ekvivalent)	m2	169,710	22,00	3 733,62
22	R	713131135	Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vonkajšie	m2	1 020,240	10,00	10 202,40
23	283	283 1C0204	Tepelná izolácia NOBASIL SMART WALL SC1, hr. 140 mm (alebo ekvivalent)	m2	1 071,252	18,94	20 289,51
24	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	411,000	1,60	657,60
25	R	998713292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	%	411,000	0,46	189,06
Celkom (D1+D2)							120 696,16

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť opísať iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný oceniť každú položku, pričom nie je možné uvedené položky zľučovať a oceňovať ich jednou jednotkovou cenou. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!!

ZADANIE A1.4 špecifikácia položiek

Stavba: JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI
Objekt: OBNOVA OTVOROVÝCH KONSTRUKCII

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	R	349234831	Vyspravenie okolo otvorov	m	581,830	20,25	11 782,06
6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	R	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt	m	0,000	7,35	0,00
3	611	611 9A0202	Parapet vnútorný, vonkajší	m	0,000	30,00	0,00
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	R	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	257,500	5,21	1 341,58
5	R	967051111	Vyvesenie alebo zavesenie krídiel okien	kus	90,000	14,00	1 260,00
6	R	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie krídiel dverí	kus	13,000	0,80	10,40
7	R	968062366	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvoj.	m2	186,100	7,54	1 403,19
8	R	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní	m2	50,880	26,01	1 323,39
9	R	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	29,037	12,07	350,48
10	R	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,037	15,61	453,27
11	R	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	290,370	0,50	145,19
12	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,037	12,18	353,67
13	R	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	290,370	1,37	397,81
14	R	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	29,037	38,75	1 125,18
15	R	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	20,280	25,67	520,59
16	R	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	20,280	1,84	37,32

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
17	R	76763-1176	Montáž + dodávka okien hliníkovoplastových 2345/1860 - 1 (vrátane parapetov a žalúzií)	kus	18,000	2 800,00	50 400,00
18	R	76763-1177	Montáž + dodávka okien hliníkovoplastových 1300/1860 - 2 (vrátane parapetov a žalúzií)	kus	17,000	1 900,00	32 300,00
19	R	76763-1178	Montáž + dodávka okien hliníkovoplastových 1290/1540 - 3 (vrátane parapetov a žalúzií)	kus	9,000	1 800,00	16 200,00
20	R	76763-1179	Montáž + dodávka okien hliníkovoplastových 835/1550 1ks, 750/1550 3ks - 4 (vrátane parapetov a žalúzií)	kus	14,000	1 600,00	22 400,00
21	R	76763-1180	Montáž + dodávka okien plastových 850/470 - 5 (vrátane parapetov a žalúzií)	kus	17,000	400,00	6 800,00
22	R	76763-1305	Montáž + dodávka okien hliníkovoplastových 690/1550 - 6 (vrátane parapetov a žalúzií)	kus	3,000	750,00	2 250,00
23	R	76763-1306	Montáž + dodávka okien plastových 850/510 - 7 (vrátane parapetov a žalúzií)	kus	4,000	190,00	760,00
24	R	76763-1307	Montáž + dodávka okien plastových 550/470 - 8 (vrátane parapetov a žalúzií)	kus	3,000	180,00	540,00
25	R	76763-1308	Montáž + dodávka okien plastových 900/1250 - 9 (vrátane parapetov a žalúzií)	kus	4,000	590,00	2 360,00
25.1	R	76763-1308	Montáž + dodávka okien plastových 700/1000 (vrátane parapetov)	kus	2,000	200,00	400,00
26	R	76763-1309	Montáž + dodávka okien hliníkovoplastových 1170/2790 - 10 (vrátane parapetov a žalúzií)	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
27	R	76763-1310	Montáž + dodávka zaskl. steny 3000/2720- 41	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
28	R	76764-1224	Montáž + dodávka dverí 1270/3020- 42	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
29	R	76764-1225	Montáž + dodávka dverí 1600/2850 - 43	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
30	R	76764-1226	Montáž + dodávka dverí 1750/2200 - 44	kus	6,000	2 000,00	12 000,00
31	R	76764-1227	Montáž + dodávka dverí 1520/2020- 45	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
32	R	76764-1228	Montáž + dodávka dverí 2240/1450- 46	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
33	R	76764-1229	Montáž + dodávka dverí 900/2020 - 47	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
							166 448,40

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	24,000	1,07	25,68
35	R	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	24,000	0,53	12,72
Celkom							186 952,53

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné skutočnosť opísať iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný oceniť každú položku, pričom nie je možné uvedené položky zľučovať a oceňovať ich jednou jednotkovou cenou. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť prikazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!

ZADANIE A1.3 špecifikácia položiek

Stavba: JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI
Objekt: OBNOVA VNUTORNÝCH KONSTRUKCI ODDELUJUCÍCH VYKUROVANE A NEVYKUROVANE PRIESTORY

Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.
Miesto: Jesenské

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	R	965082923	Odstránenie násypov hr. 10 cm pod podlahy s presunom a uskladnením	m2	798,560	6,00	4 791,36
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							
2	R	711461103	Zhotovenie izolácie fólie na celej ploche vodor.	m2	183,700	14,09	2 588,33
3	693	693 102300	Geotextília TIPPTEX, vrátane kotviaceho materiálu (alebo ekvivalent)	m2	192,890	15,20	2 937,93
4	R	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	15,000	4,01	60,15
5	R	998711292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie proti vode do 100 m	%	15,000	0,82	12,30
713 Izolácie tepelné							
6	R	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, položené na vrch	m2	982,260	2,60	2 553,88
7	631	631 5A0185	Tepelná izolácia NOBASIL DDP - hr.300 mm (vr. spoj. materiálu) (alebo ekvivalent)	m2	208,640	70,00	14 604,80
8	611	611 955081	Folia Knauf HOMESEAL LDS 0,04 (vr. spoj. materiálu) (alebo ekvivalent)	m2	838,500	2,88	2 414,88
9	611	611 955248	Parozábrana Knauf HOMESEAL LDS 40 (vr. spoj. materiálu) (alebo ekvivalent)	m2	838,500	4,29	3 597,17
10	631	631 4014508	Tepelná izolácia Nobasil Unifit 035 hr. 240 mm (vr.spoj.materiálu) (alebo ekvivalent)	m2	838,500	23,00	19 285,50
11	R	713111122	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, príbité	m2	9,030	6,60	59,60
12	631	631 4117805	Tepelná izolácia NOBASIL CLT C1 hr. 100 mm (alebo ekvivalent)	m2	9,211	64,89	597,70
13	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	226,000	1,93	436,18
14	R	998713292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	%	226,000	0,59	133,34
762 Konštrukcie tesárske							
40 028,74							

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	R	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skruhk. na trámy na zraz (vr. spoj. materiálu)	m2	798,560	35,00	27 949,60
16	R	762810022	Drevené hranolčeky - montáž + dodávka, spoj. prostriedky, náter	m2	798,560	14,00	11 179,84
17	R	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	120,000	6,69	802,80
18	R	998762294	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	%	50,000	1,93	96,50
Celkom (D1+D2)							94 095,86

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť opísať iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

ZADANIE A4 špecifikácia položiek

Stavba: JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI
 Objekt: VYKUROVACI SYSTEM

Objednávateľ: Obec Jesenské
 Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.
 Miesto: Jesenské

Dátum:
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV							
Práce a dodávky PSV							
713							
Izolácie tepelné							
1	713	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	4,000	27,61	309,34
2	283	2837741589	Tubolit DG 48 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell (alebo ekvivalent)	m	4,000	48,75	
3	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,30	
723							
Zdravotechnika - vnútorný plynovod							
3a	K	723120201.R	Plynoinštalácia - montáž + dodávka (ocelové potrubie DN20, dl. 12,0 m)	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
732							
Ústredné kúrenie, stroje							
4	K	732230006.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 400 do 700 l	ks	1,000	135,00	135,00
5	M	484420000700	Akumulčná nádoba ocelová 476 l s mäkkou izoláciou VLIES hr. 100 mm pre uzatvorené vykurovacie systémy, IVAR.PUFFER PS 500 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
5a	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	12,00	12,00
5b	M	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar (alebo ekvivalent)	ks	1,000	76,00	76,00
5c	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	5,00	5,00
5d	M	197730031888.S	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby na umožnenie overenia tlaku plynu v nádobe 3/4"	ks	1,000	43,00	43,00
6	731	732422055	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 rozpon 180 mm výtlak 6 m	ks	1,000	78,00	78,00
							66 646,18
							309,34
							110,44
							195,00
							3,90
							1 800,00
							1 800,00
							51 889,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
7	426	4268155150	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-60 180 1x230V 50Hz 6H (alebo ekvivalent)	ks	1,000	480,00	480,00
8	731	732460040	Montáž tepelného čerpadla kompaktného vonkajšie prevedenie 25 kW (vzduch-voda) vrátane montáže vnútornej jednotky a príslušenstva	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
9	484	4847200155V	Plynové tepelné čerpadlo Aisin 16 HP vrátane dopravy, základov, pripojenia na predprípravené elektrické rozvody budovy a predprípravené rozvody zemného plynu (alebo ekvivalent)	ks	1,000	31 000,00	31 000,00
9a	M	4847200155V2	Vnútorná jednotka AWS Yoshi F1 16hp (alebo ekvivalent)	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
9b	M	4847200155V3	Príslušenstvo k tepelnému čerpadlu	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
10	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	210,000	1,00	210,00
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							
11	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	4,000	145,33	581,32
12	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	4,000	3,69	14,76
13	731	733191201	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	26,000	5,47	142,22
14	731	7331919251	Prepojenie na jestvujúce potrubie	ks	2,000	88,36	176,72
15	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	9,000	1,40	12,60
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							
16	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	8,000	52,20	417,60
17	DG1	1210005	Gulťový kohút DN40, PN40, s upcháť., pákový ov., /Gx/G závit, obj.č.1210005 (alebo ekvivalent)	ks	8,000	314,64	2 517,12
18	731	734291360	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	60,23	60,23
19	DG1	1411105	Filter DN 40, veľkosť oka sietoviny 0,4 mm, vnútorný x vnútorný závit	ks	1,000	474,26	474,26
20	731	734296190	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 40 so servopohonom	ks	1,000	69,67	69,67
21	484	4849220012	Zmiešavací ventil trojcestný, 6/4", 28 Kv, mosadz OT 58, obj.č. 501564 IVAR (alebo ekvivalent)	ks	1,000	2 822,98	2 822,98
22	484	4849228520	Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostávám IVAR, 230 V (alebo ekvivalent)	ks	1,000	1 970,41	1 970,41
23	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	63,000	0,25	15,75
769 Montáž vzduchotechnických zariadení							
24	769	769060525	Montáž medeneho potrubia predizolovaného	m	26,000	56,00	1 456,00
25	429	4290055135	Dvojica Cu potrubie predizolované	m	26,000	140,00	3 640,00
26	769	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	50,800	1,50	76,20

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Ost							
Ostatné							
27	HZS	HZS-0070	Stavebná výpomoc	súb	1,000	1 600,03	3 860,03
28	HZS	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka	hod	24,000	40,00	1 600,03
29	HZS	HZS-0072	Uvedenie zariadenia do prevádzky a zaškolenie personálu	súb	1,000	850,00	960,00
29a	HZS	HZS-0073	Revízie	súb	1,000	450,00	850,00
Celkom (PSV+OST)							70 506,21

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť opísať iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný oceniť každú položku, pričom nie je možné uvedené položky zľučovať a oceňovať ich jednou jednotkovou cenou. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!!

ZADANIE A6 špecifikácia položiek

Stavba: JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI
Objekt: SYSTEEM NUTENEHO VETRANIA SO SPATNYM ZISKAVANIM TEPLA

Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.
Miesto: Jesenské

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV							61 565,52
Práce a dodávky PSV							61 565,52
769 Montáž vzduchotechnických zariadení							828,00
1	769	769021009	Montáž spiro potrubia DN 125-225	m	138,000	6,00	828,00
2	429	4290035031	Spiro potrubie L=1000 mm DN 125, 200	m	138,000	16,00	2 208,00
3	769	769021015	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	50,000	7,00	350,00
4	429	4290035036	Spiro potrubie L=1000 mm DN 355	m	50,000	50,00	2 500,00
5	769	769021352	Montáž záslepu na spiro potrubie DN 160-250	ks	4,000	6,00	24,00
6	429	4290035181	Záslep DN 200	ks	4,000	7,00	28,00
7	769	769021355	Montáž záslepu na spiro potrubie DN 280-450	ks	2,000	6,50	13,00
8	429	4290035186	Záslep DN 355	ks	2,000	15,50	31,00
9	769	769021367	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 160-250	ks	8,000	6,60	52,80
10	429	4290035223V	HRB-PR - PRECHOD ZO ŠTVORHRANNÉHO NA KRUHOVÉ POTRUBIE (alebo ekvivalent)	ks	8,000	68,50	548,00
11	429	4290035224V	HRB-PR - PRECHOD ZO ŠTVORHRANNÉHO NA KRUHOVÉ POTRUBIE (alebo ekvivalent)	ks	8,000	64,50	516,00
12	769	769021370	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 280-450	ks	4,000	8,66	34,64
13	769	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	5,000	8,80	44,00
14	429	4290035294	T-kus DN 200	ks	5,000	37,78	188,90
15	769	769025063	Montáž tlmíča huku pre kruhové potrubie do priemeru 150 mm	ks	8,000	11,64	93,12
16	429	4290021975V	SPT-GLX - KRUHOVÝ TLUMIČ HLUKU (alebo ekvivalent)	ks	8,000	165,00	1 320,00
17	769	769025069	Montáž tlmíča huku pre kruhové potrubie priemeru 315-355 mm	ks	4,000	25,06	100,24
18	429	4290021991V	SPT-GLX - KRUHOVÝ TLUMIČ HLUKU (alebo ekvivalent)	ks	4,000	350,00	1 400,00
19	769	769031000	Montáž vlnívej výusky s termostatickým ovládaním priemeru 300 mm	ks	22,000	34,77	764,94
20	429	4290042809	Oceľová výuska do kruhového potrubia NOVA-C600x100 (alebo ekvivalent)	ks	6,000	38,59	231,54
21	429	4290042903	Oceľová výuska do kruhového potrubia NOVA-C1000x100 (alebo ekvivalent)	ks	4,000	75,31	301,24
22	429	4290042624	Oceľová výuska do kruhového potrubia NOVA-C1200x100 (alebo ekvivalent)	ks	12,000	133,28	1 599,36

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	769	769031003	Montáž vírivkej výusky s termostatickým ovládaním priemeru 400 mm	ks	10,000	37,33	373,30
24	429	4290042648	Oceľová výuska do kruhového potrubia NOVA-C1200200 (alebo ekvivalent)	ks	10,000	133,08	1 330,80
25	769	769036003	Montáž protiažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	6,000	8,82	52,92
26	429	4290040374V	Protiažďová žalúzia	ks	6,000	103,66	621,96
27	769	769052021	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 1200 m3/h	ks	2,000	299,79	599,58
28	429	4290018102V	Vetracia jednotka s rekuperáciou Alfa 95 flat HRFL2-070	ks	2,000	9 500,00	19 000,00
29	769	769052027	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 2400 m3/h	ks	1,000	335,28	335,28
30	429	4290018103V	Vetracia jednotka s rekuperáciou Alfa 95 flat HRFL2-200	ks	1,000	22 000,00	22 000,00
31	769	769071000	Montáž konzoly šírky do 250 mm	ks	70,000	5,50	385,00
32	429	4290020417V	Uchytenie potrubia	ks	70,000	18,64	1 304,80
33	769	769071006	Montáž konzoly šírky 355-500 mm	ks	35,000	9,78	342,30
34	429	4290020433V	Uchytenie potrubia	ks	35,000	32,38	1 133,30
35	769	998769201	Presun hmot pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	535,00	1,70	909,50
OST				Ostatné			
36	HZS	HZS-0070	Slabebná výpomoc	súb	1,000	650,00	650,00
37	HZS	HZS-0071	Skúšobná prevádzka	hod	24,000	5,00	120,00
38	HZS	HZS-0072	Uvedenie zariadenia do prevádzky a zaškolenie personálu	súb	3,000	350,00	1 050,00
Celkom (PSV+OST)				63 385,52			

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť opísať iným vhodnejším vyčerpávajúcím spôsobom.

Uchádzač je povinný oceniť každú položku, pričom nie je možné uvedené položky zlučovať a oceňovať ich jednou jednotkovou cenou. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť prikazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!

ZADANIE A7 špecifikácia položiek

Stavba: JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI
Objekt: SYSTEM UMELEHO OSVETLENIA

Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.
Miesto: Jesenské

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M							
Práce a dodávky M							
21-M							
Elektromontáže							
1	R	1605B411	Montáž osvetľovacích telies	kompl.	1,000	2 222,00	2 222,00
2		1605B412	Dodávka osvetľovacích telies	kompl.	1,000	26 325,00	26 325,00
Celkom							28 547,00

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť opísať iným vhodnejším výčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný oceniť každú položku, pričom nie je možné uvedené položky zľužovať a oceňovať ich jednou jednotkovou cenou. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!!

ZADANIE B1.1 špecifikácia položiek

Stavba: JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI
Objekt: OBNOVA STRESNEHO PLASTA - SIKME STRECHY

Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.
Miesto: Jesenské

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							163 205,20
762 Konštrukcie tesárske							26 028,71
1	R	762342211	Montáž ľatovania do 60 st.rozpätie	m2	1 182,000	6,50	7 683,00
2	R	762342451	Montáž kontralata	m2	721,330	8,00	5 770,64
3	R	762342811	Demontáž ľatovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2	1 182,000	1,70	2 009,40
4	R	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	7,520	65,00	488,80
5	605	605 120200	Rezivo	m3	8,260	450,00	3 717,00
6	R	7628411102	Oprava podbijania striech / penetrácia, zateplenie XPS hr.2cm, kotvenie, armovanie, lišтовanie, omietanie/	m2	145,360	39,00	5 669,04
7	R	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	71,000	7,55	536,05
8	R	998762294	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	%	71,000	2,18	154,78
764 Konštrukcie klampiarske							25 784,64
9	R	764323240	Klomp. ľemovanie strechy	m	181,700	32,00	5 814,40
10	R	764331260	Klomp. PZ pl. ľem. múrov tvr. kryt. rš 660	m	47,300	61,00	2 885,30
11	R	764331860	Klomp. demont. ľem. strechy	m	47,300	1,70	80,41
12	R	764331860	Klomp. demont. ľem. strechy	m	181,700	1,19	216,22
13	R	764339210	Klomp.ľem. komínov na vlnit. krytine v ploche	m2	12,000	88,00	1 056,00
14	R	764339820	Klomp. demont. ľem. komínov na vln. krytine v hrebeni -30ST	m2	12,000	9,33	111,96
15	R	764351203	Klomp. žľaby pododkvap. polkruh. rš 280 dl 5m-	m	25,200	50,00	1 260,00
16	R	764351205	Klomp. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	156,500	53,00	8 294,50
17	R	764351822	Klomp. demont. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330	m	181,700	1,78	323,43
18	R	764359232	Klomp. žľaby kotlík	kus	12,000	72,47	869,64
19	R	764359812	Klomp. demont. kotlík	kus	12,000	2,43	29,16
20	R	764410250	Klomp. oplechovanie parapetov rš 330	m	0,000	30,00	0,00
21	R	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	118,330	2,68	317,12
22	R	764451204	Klomp. rúry odpadové okruh. Ø 120 / 100	m	65,200	53,00	3 455,60
23	R	764451804	Klomp. demont. rúr odpadových okruh. Ø 120	m	65,200	2,00	130,40
24	764	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	285,000	1,95	555,75
25	764	998764292.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväčš. dopr. vzdial. do 100 m	%	285,000	1,35	384,75
765 Krytiny tvrdé							10 710,00
26	R	765901157	Zakr šikm. striech podstr. paropriepustnou fóliou	m2	1 182,000	8,20	9 692,40
27	765	998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	96,000	6,90	662,40
28	765	998765292.S	Tvrdé krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	96,000	3,70	355,20
767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							90 232,72
29	R	767392113	Montáž krytiny striech plechom ľvarovaným prístrelením	m2	1 182,000	28,00	33 096,00
30	631	631 712258	Krytina RUUKKI MONTERREY / vrátane všetkých doplnkov/ (alebo ekvivalent)	m2	1 300,200	35,00	45 507,00
31	R	767392119	Montáž + dodávka krytiny striech polykarbonátovými doskami (vr. všetkých komponentov)	m2	18,200	64,00	1 164,80
32	R	767392801	Demontáž krytín striech	m2	1 182,000	7,06	8 344,92
33	R	767999905	Demontáž, úprava sp. montáž striešky	kpl	1,000	800,00	800,00
34	767	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	800,000	1,10	880,00
35	767	998767292.S	Kovové stav.doplnk.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	800,000	0,55	440,00
783 Nátery							10 449,13
36	R	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	908,620	4,50	4 088,79
37	R	783784203	Nátery tesárskych konštr. Pyronitom	m2	908,620	7,00	6 360,34
Celkom							163 205,20

ZADANIE B1.2 špecifikácia položiek

Stavba: JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI
Objekt: OBNOVA STRESNEHO PLASTA - PLOCHE STRECHY

Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.
Miesto: Jesenské

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							
712 Povlakové krytiny							
1	R	712361703	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° prilepením na celej pl.	m2	198,700	32,00	6 358,40
2	283	283 2E0036	Fólia izolčná Fatrafol 810, hr.2 mm - 221104 (alebo ekvivalent)	m2	218,570	18,00	3 934,26
3	711	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	294,000	2,90	852,60
4	711	998712292.S	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	294,000	0,50	147,00
Celkom							11 292,26

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť opísať iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný oceniť každú položku, pričom nie je možné uvedené položky zľučovať a oceňovať ich jednou jednotkovou cenou. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!

ZADANIE B1.5 špecifikácia položiek

Stavba: JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI
Objekt: ZVYSENIE MOBILITY A DEBARIERIZACIA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 ZEMNE PRÁCE							
1	R	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	13,200	13,50	178,20
2	R	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	13,200	2,00	26,40
3	R	113202111	Vytŕhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	13,200	1,50	19,80
4	R	132301109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	4,500	8,54	38,43
5	R	132311101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne	m3	4,500	63,00	283,50
6	R	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	4,500	0,85	3,83
7	R	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	4,500	2,24	10,08
8	R	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	4,500	4,50	20,25
9	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4,500	0,50	2,25
							3 506,65
							582,74
2 ZÁKLADY							
10	R	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	m3	4,500	135,00	607,50
							607,50
3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
11	R	310238411	Zamurovanie otvoru	m3	0,180	180,00	32,40
12	R	311272203	Murivo nosné z bet. tvárnic DT30 hr.300mm s výplňou C16/20	m3	2,150	68,00	146,20
13	R	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BST 500 (10505)	t	0,070	1 350,00	94,50
							273,10
6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
14	R	631319761	Priplatok prehľadanie povrchu oceľou	m3	3,150	6,50	20,48
15	R	631319771	Priplatok strnútie povrchu	m3	3,150	2,00	6,30
16	R	631323711	Mazanina z betónu vystužená oceľ. viáknami Dramix tr. C25/30 - rampa	m3	3,150	145,00	456,75
17	R	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,080	1 300,00	104,00
							587,53

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
18	R	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	17,280	1,81	1 455,78
19	R	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	17,280	8,15	31,28
20	R	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	280,000	1,20	140,83
21	R	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	3,300	4,30	336,00
22	R	979011121	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	24,933	4,39	14,19
23	R	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na recykláciu do 1 km	t	24,933	8,10	109,46
24	R	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na recykláciu každý ďalší 1 km	t	249,330	0,26	201,96
25	R	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,933	6,32	64,83
26	R	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	249,330	0,71	157,58
27	R	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	24,173	4,85	177,02
28	R	998011015	Pripl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	t	24,173	4,36	117,24
							105,39
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							1 140,91
767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
29	R	767161110	Montáž + dodávka zábradlia rovného z rúrok, vrátane spoj. materiálu	m	14,440	60,00	866,40
							866,40
783 Nátery							
30	R	783225400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s Imel	m2	38,500	5,28	274,51
31	R	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konšt. syntet. základné	m2	38,500	1,85	203,28
							71,23
D3 OSTATNÉ							1 536,00
32	R	999999905	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T5 - demontážne práce + spáľná montáž pri zateplení stropu	hod	128,000	12,00	1 536,00
Celkom (D1+D2+OST)							6 183,56

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť opísať iným vhodnejším výčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný oceniť každú položku, pričom nie je možné uvedené položky zľučovať a oceňovať ich jednou jednotkovou cenou. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

ZADANIE B1.6 špecifikácia položiek

Stavba: JESENSKÉ - MFB - ZNIZENIE ENERGETICKEJ NAROCNOSTI
Objekt: VNUTORNE ROZVODY IS - ELEKTRICKEJ ENERGIE

Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.
Miesto: Jesenské

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M							
Práce a dodávky M							
21-M							
Elektromontáže							
1	R	1605C161	Montáž ELI	kompl.	1,000	26 107,00	26 107,00
2		1605C162	Dodávka ELI	kompl.	1,000	34 028,70	34 028,70
Celkom							60 135,70

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť opísať iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný oceniť každú položku, pričom nie je možné uvedené položky zlučovať a oceňovať ich jednou jednotkovou cenou. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!

Podrobná špecifikácia kumulovaných položiek - príloha zadania k časti

A7

Názov	Mj	Počet	Materiál jedin. cena	Materiál celkom	Montáž jedn. cena	Montáž celkom
SVIETIDLA MODUS LED 1.PP (alebo ekvivalent)						
BRB4KO375V2/ND MODUS BRS, LED, max.28W, 2300lm (alebo ekvivalent)	ks	22,00	55,00	1 210,00	10,00	220,00
BRB4KO375V2/ND SM MODUS BRS, LED, max.28W, 2300lm (alebo ekvivalent)	ks	3,00	70,00	210,00	10,00	30,00
SVIETIDLA MODUS LED 1.PP - celkom (alebo ekvivalent)				1 420,00		250,00
MODUS LED 3.NP (alebo ekvivalent)						
BRB4KO375V2/ND MODUS BRS, LED, max.28W, 2300lm (alebo ekvivalent)	ks	13,00	55,00	715,00	10,00	130,00
Q3A600/B1050ND MODUS Q LED panel, prísazený čtverec A, 600, teplá biela, driver 1050mA, bílý (alebo ekvivalent)	ks	6,00	150,00	900,00	10,00	60,00
SVIETIDLA MODUS LED 3.NP - celkom (alebo ekvivalent)				1 615,00		190,00
SVIETIDLA MODUS LED 1.NP (alebo ekvivalent)						
BRB4KO375V2/ND MODUS BRS, LED, max.28W, 2300lm (alebo ekvivalent)	ks	48,00	55,00	2 640,00	10,00	480,00
BRB4KO375V2/ND SM MODUS BRS, LED, max.28W, 2300lm (alebo ekvivalent)	ks	2,00	70,00	140,00	10,00	20,00
ZL11LKOV1 MODUS ZL, LED panel, max.55W, 5500lm (ekvivalent)	ks	12,00	170,00	2 040,00	15,00	180,00
QA 1050 MODUS Q LED panel, prísazený čtverec A, 600, teplá biela, driver 1050mA, bílý (ekvivalent)	ks	21,00	150,00	3 150,00	10,00	210,00
SVIETIDLA MODUS LED 1.NP - celkom (alebo ekvivalent)				7 970,00		890,00
MODUS VV - prísazená výbojková svietidla IP20 (alebo ekvivalent)						
OZAWH3ATSA11 Nouzové sv. HELIOS 11W SA, 3 hod, IP65, autotest (alebo ekvivalent)	ks	27,00	70,00	1 890,00	7,00	189,00
MODUS VV - prísazená výbojková svietidla IP20 (alebo ekvivalent)				1 890,00		189,00
SVIETIDLA MODUS LED 2.NP (alebo ekvivalent)						
BRB4KO375V2/ND MODUS BRS, LED, max.28W, 2300lm (alebo ekvivalent)	ks	16,00	55,00	880,00	10,00	160,00

BRSB4K0375V2/ND5M MODUS BRS, LED, max.28W, 2300lm (alebo ekvivalent)	ks	6,00	70,00	420,00	10,00	60,00
OKTA8KCAV1/1400ND MODUS OKTA, LED, max.180W, 23000lm (alebo ekvivalent)	ks	6,00	250,00	1 500,00	10,00	60,00
RX120C90W/2100ND MODUS RX, LED, max.155W, 17000lm (ekvivalent)	ks	8,00	800,00	6 400,00	15,00	120,00
QA 1050 MODUS Q1 LED panel, prísazený čtverec A, 600, teplá biela, driver: 1050mA, bílý (ekvivalent)	ks	24,00	150,00	3 600,00	10,00	240,00
SVIETIDLA MODUS LED 2.NP - celkom (alebo ekvivalent)				12 800,00		640,00
MODUS VV - prísazená výbojková svítilna IP20 (alebo ekvivalent)						
OZAWH3ATSA11 Nouzové sv. HELIOS 11W SA, 3 hod, IP65, autotest (alebo ekvivalent)	ks	7,00	70,00	490,00	7,00	49,00
MODUS VV - prísazená výbojková svítilna IP20 (alebo ekvivalent)				490,00		49,00
SVIETIDLA 3.NP MODUS VV - prísazená výbojková svítilna IP20 (alebo ekvivalent)						
OZAWH3ATSA11 Nouzové sv. HELIOS 11W SA, 3 hod, IP65, autotest (alebo ekvivalent)	ks	2,00	70,00	140,00	7,00	14,00
SVIETIDLA 3.NP MODUS VV - prísazená výbojková svítilna IP20 - celkom (alebo ekvivalent)				140,00		14,00
celkom				26 325,00		2 222,00

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť opísať iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný oceniť každú položku, pričom nie je možné uviesť cenu za jednotkovú cenu. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!

Podrobná špecifikácia kumulovaných
položiek - príloha zadania k časti B1.6

Názov	Mj	Počet	Materiál jedn. cena	Materiál celkom	Montáž jedn.cena	Montáž celkom
Rozvádzač RH						
rozvádzač RZB 5N120	ks	1,00	250,00	250,00	120,00	120,00
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY						
P13.5	ks	38,00	1,00	38,00	1,00	38,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 A						
RSA1,5A Řadová svornice	ks	46,00	0,50	23,00	1,00	46,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A						
RSA 4 A Řadová svornice	ks	16,00	0,60	9,60	1,00	16,00
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	10,00	45,00	450,00	8,00	80,00
LPE-10B-1 Jistič	Ks	20,00	4,00	80,00	7,00	140,00
OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	3,00	45,00	135,00	8,00	24,00
LST-100B-3 Jistič	Ks	1,00	110,00	110,00	12,00	12,00
FLP-B+C MAXI VS/3 75 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C, dálková signalizace, výjimečný modul svodiče, pro sít' TN-C (TN-C-S)	ks	1,00	450,00	450,00	20,00	20,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 A						
RSA1,5A Řadová svornice	ks	15,00	0,50	7,50	1,00	15,00
LPN-63B-3N Jistič	Ks	1,00	30,00	30,00	7,00	7,00
LPN-25B-3N Jistič	Ks	1,00	20,00	20,00	7,00	7,00
LPN-32B-3N Jistič	Ks	2,00	25,00	50,00	7,00	14,00
PV14 6A gG Pojistková vložka	Ks	1,00	3,00	3,00	2,00	2,00
prepojovacie lišty	ks	8,00	10,00	80,00	2,50	20,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
CYY 6 , pevne čm/žž	m	15,00	1,00	15,00	0,50	7,50
CYY 10 , pevne čm/žž	m	5,00	2,20	11,00	0,50	2,50

Kompletáž, oživenie, kusová skúška a revízia	ks	1,00	150,00	150,00	150,00	150,00
Materiál a práce nespecifikované v rozpočte	ks	1,00	120,00	120,00	120,00	120,00
revízia, kusová skúška	ks	1,00	200,00	200,00	200,00	200,00
Podružný materiál a pomocné práce				50,00		50,00
Rozvážač RH - celkom				2 282,10		1 091,00
Rozvážač RS						
rozvážac RZB 3N72	ks	1,00	220,00	220,00	150,00	150,00
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI/SLITINY						
P13.5	ks	13,00	1,00	13,00	1,00	13,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 A						
RSA1,5A Řadová svornice	ks	8,00	0,50	4,00	1,00	8,00
LPE-10B-1 Jistič	Ks	2,00	4,00	8,00	7,00	14,00
OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00	45,00	90,00	8,00	16,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 A						
RSA1,5A Řadová svornice	ks	3,00	0,50	1,50	1,00	3,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A						
RSA 4 A Řadová svornice	ks	22,00	0,60	13,20	1,00	22,00
OFE-25-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,00	40,00	80,00	8,00	16,00
LTN-10C-1N Jistič	Ks	1,00	11,00	11,00	7,00	7,00
LPN-16B-3N Jistič	Ks	3,00	15,00	45,00	7,00	21,00
OLI-20C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	70,00	70,00	8,00	8,00
FLP-12.5 V/4 50 kA (10/350)/4 póly, vyjímateľný modul varistoru	ks	1,00	235,00	235,00	20,00	20,00
PRÍSLUŠENSTVO K PR 60						
RV 63 63A Modulárny spínač 3p 63A	ks	1,00	17,00	17,00	7,00	7,00
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	5,00	45,00	225,00	8,00	40,00

prepojovacie lišty	ks	4,00	10,00	40,00	2,50	10,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
CYY 6 , pevne čm/žz	m	9,00	1,00	9,00	0,50	4,50
CYY 10 , pevne čm/žz	m	3,00	2,20	6,60	0,50	1,50
Komplektáž, oživenie, kusová skúška a revízia	ks	1,00	150,00	150,00		150,00
Materiál a práce nešpecifikované v rozpočte	ks	1,00	120,00	120,00		120,00
revízia, kusová skúška	ks	1,00	200,00	200,00		200,00
Podružný materiál a pomocné práce				50,00		50,00
Rozvážač RS - celkom				1 608,30		881,00
Rozvážač RJ						
rozvadžac RZA 48N	ks	1,00	50,00	50,00		50,00
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AJ SLITINY						
P13.5	ks	11,00	1,00	11,00	1,00	11,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 A						
RSA1,5A Řadová svornice	ks	6,00	0,50	3,00	1,00	6,00
LPE-10B-1 Jistič	Ks	3,00	4,00	12,00	7,00	21,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 A						
RSA1,5A Řadová svornice	ks	3,00	0,50	1,50	1,00	3,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A						
RSA 4 A Řadová svornice	ks	18,00	0,60	10,80	1,00	18,00
OFE-25-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	40,00	40,00	8,00	8,00
LPN-16B-3N Jistič	Ks	2,00	15,00	30,00	7,00	14,00
FLP-12,5 V/4 50 kA (10/350)/4 póly, výjimečný modul varistoru	ks	1,00	235,00	235,00	20,00	20,00
PRÍSLUŠENSTVO K PR 60						

RV 63 63A Modulárny spínač 3p 63A	ks	1,00	17,00	17,00	7,00	7,00
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	5,00	45,00	225,00	8,00	40,00
prepojovacie lišty	ks	4,00	10,00	40,00	2,50	10,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
CYY 6 , pevne č/m/žž	m	6,00	1,00	6,00	0,50	3,00
CYY 10 , pevne č/m/žž	m	2,00	2,20	4,40	0,50	1,00
Kompletáž, oživenie, kusová skúška a revízia	ks	1,00	150,00	150,00	150,00	150,00
Materiál a práce nešpecifikované v rozpočte	ks	1,00	120,00	120,00	120,00	120,00
revízia, kusová skúška	ks	1,00	200,00	200,00	200,00	200,00
Podružný materiál a pomocné práce				50,00		50,00
Rozvádzač RJ - celkom				1 205,70		732,00
Rozvádzač R2						
rozvadzac RZB 3N72	ks	1,00	220,00	220,00	150,00	150,00
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AL SLITTINY						
P13.5	ks	25,00	1,00	25,00	1,00	25,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 A						
RSA1,5A Řadová svornice	ks	23,00	0,50	11,50	1,00	23,00
FLP-12,5 V/4 50 kA (10/350)/4 póly, vyjímatelný modul varistoru	ks	1,00	235,00	235,00	20,00	20,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A						
RSA 4 A Řadová svornice	ks	26,00	0,60	15,60	1,00	26,00
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	14,00	45,00	630,00	8,00	112,00
LPE-10B-1 Jistič	Ks	10,00	4,00	40,00	7,00	70,00
PRÍSLUŠENSTVO K PR 60						
RV 63 63A Modulárny spínač 3p 63A	ks	1,00	17,00	17,00	7,00	7,00
prepojovacie lišty	ks	8,00	10,00	80,00	2,50	20,00

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC									
CYY 6 , pevne čm/žž	m	15,00	1,00		15,00	0,50			7,50
CYY 10 , pevne čm/žž	m	5,00	2,20		11,00	0,50			2,50
Kompletáž, oživenie, kusová skúška a revízia	ks	1,00	150,00		150,00	150,00			150,00
Materiál a práce nespecifikované v rozpočte	ks	1,00	120,00		120,00	120,00			120,00
revízia, kusová skúška	ks	1,00	200,00		200,00	200,00			200,00
Podružný materiál a pomocné práce					50,00				50,00
Rozvádzač R2 - celkom					1 820,10				983,00
Silové rozvody 1PP									
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC									
3553-01289 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasné bílá	ks	13,00	3,00		39,00	6,00			78,00
3553-05289 B1 Přepínač sériový; řazení 5; d. Classic; b. jasné bílá	ks	2,00	5,00		10,00	6,00			12,00
3553-05289 B1 Přepínač střídavý; řazení 6; d. Classic; b. jasné bílá	ks	2,00	5,00		10,00	6,00			12,00
SPÍNAČ									
35303-71 Spínač trojpólový stiskací IP 43, nástěnný; řazení 3; b. černá	ks	1,00	20,00		20,00	9,00			9,00
PŘÍPOJKA SPORÁKOVÁ									
39563-23 Přípojka sporáková, se signalizační doulnavkou, zapuštěná montáž; řazení 3; b. bílá	ks	1,00	23,00		23,00	9,00			9,00
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67									
416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; IP 44, 16 A	ks	1,00	8,00		8,00	8,00			8,00
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC									
5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; d. Classic; b. jasné bílá	ks	5,00	5,00		25,00	6,00			30,00
5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. Classic; b. jasné bílá	ks	11,00	4,00		44,00	6,00			66,00
ZÁSUVKA TANGO S VÍČKEM, IP44									
5518A-2999 B 2p+PE, bílá (alebo ekvivalent)	ks	2,00	10,00		20,00	6,00			12,00
KABEL SE ZVÝŠ. ODOLNOSTÍ PROTI									

ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ									
1-CXKE-R-J 3x1.5 , pevne	m	200,00	1,10	220,00	1,10	220,00			220,00
1-CXKE-R-J 3x2.5 , pevne	m	300,00	2,00	600,00	1,20	600,00			360,00
1-CXKE-R-J 5x2.5	m	160,00	4,00	640,00	1,40	640,00			224,00
1-CXKE-R-J 5x6	m	60,00	6,50	390,00	2,20	390,00			132,00
CY 6 , pevne	m	250,00	1,00	250,00	1,00	250,00			250,00
KABEL SE ZVÝŠ. ODOLNOSTÍ PROTI									
ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ									
1-CXKE-R-O 3x1.5 , pevne	m	230,00	1,60	368,00	1,15	368,00			264,50
TRUBKA OHEBNÁ									
2332/LPE-1 d 32 mm	m	820,00	1,50	1 230,00	1,50	1 230,00			1 230,00
Svorka na uzemnenie baterii	ks	60,00	1,20	72,00	1,00	72,00			60,00
Material a práce nešpecifikované v rozpočte	ks	1,00	120,00	120,00	100,00	120,00			100,00
revízia	ks	1,00	120,00	120,00	150,00	120,00			150,00
Podružný materiál a pomocné práce				80,00		80,00			50,00
Sílové rozvody 1PP - celkom				4 289,00					3 276,50
Sílové rozvody 1NP									
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC									
3553-01289 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasné bílá	ks	28,00	3,00	84,00	6,00	84,00			168,00
3553-05289 B1 Přepínač sériový; řazení 5; d. Classic; b. jasné bílá	ks	4,00	5,00	20,00	6,00	20,00			24,00
3553-06289 B1 Přepínač střídavý; řazení 6; d. Classic; b. jasné bílá	ks	21,00	5,00	105,00	6,00	105,00			126,00
3553-07289 B1 Přepínač křížový; řazení 7; d. Classic; b. jasné bílá	ks	1,00	5,50	5,50	6,00	5,50			6,00
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67									
416RS6W Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; IP 67, 16 A	ks	1,00	45,00	45,00	20,00	45,00			20,00
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC									

5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; d. Classic; b. jasně bílá	ks	19,00	5,00	95,00	6,00	114,00
5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. Classic; b. jasně bílá	ks	18,00	4,00	72,00	6,00	108,00
ZÁSUVKA TANGO S VÍČKEM; IP44						
5518A-2999 B 2p+PE, bílá	ks	9,00	10,00	90,00	6,00	54,00
SPINAČ DO VLHKY POD OMÍT. IP44						
dvojité středavé	ks	6,00	5,00	30,00	6,00	36,00
KABEL SE ZVÝŠ.OBODNOSTÍ PROTI						
ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ						
1-CXKE-R-J 3x1.5 , pevne	m	900,00	1,10	990,00	1,10	990,00
1-CXKE-R-J 3x2.5 , pevne	m	800,00	2,00	1 600,00	1,20	960,00
1-CXKE-R-J 5x2.5	m	60,00	4,00	240,00	1,40	84,00
1-CXKE-R-J 5x10	m	50,00	11,00	550,00	1,30	65,00
CY 6 , pevne	m	300,00	1,00	300,00	1,00	300,00
KABEL SE ZVÝŠ.OBODNOSTÍ PROTI						
ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ						
1-CXKE-R-O 3x1.5 , pevne	m	450,00	1,60	720,00	1,15	517,50
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ,						
S FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU						
1-CHKE-V-J 3x1.5 , pevne	m	200,00	1,80	360,00	1,15	230,00
TRUBKA OHEBNÁ						
2332/LPE-1 d 32 mm	m	1 600,00	1,50	2 400,00	1,50	2 400,00
Svorka na uzemnění baterií	ks	60,00	1,20	72,00	1,00	60,00
Materiál a práce nespecifikované v rozpočte	ks	1,00	115,00	115,00	120,00	120,00
revizia	ks	1,00	150,00	150,00	150,00	150,00
Podružný materiál a pomocné práce				20,00		100,00
Silové rozvody 1NP - celkom				8 063,50		6 632,50

Silové rozvody 2NP									
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC									
3553-01289 B1	Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasně bílá	ks	14,00	3,00		42,00	6,00		84,00
3553-05289 B1	Přepínač sériový; řazení 5; d. Classic; b. jasně bílá	ks	3,00	5,00		15,00	6,00		18,00
3553-06289 B1	Přepínač střídavý; řazení 6; d. Classic; b. jasně bílá	ks	14,00	5,00		70,00	6,00		84,00
OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC									
3553-80289 B1	Ovládač zapínací; řazení 1/0; d. Classic; b. jasně bílá	ks	3,00	8,00		24,00	8,00		24,00
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC									
5512C-2349 B1	Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; d. Classic; b. jasně bílá	ks	23,00	5,00		115,00	6,00		138,00
5517-2389 B1	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. Classic; b. jasně bílá	ks	11,00	4,00		44,00	6,00		66,00
SPÍNAČ DO VLHKY POD OMÍTU. IP44									
	dvojité střídavé	ks	4,00	5,00		20,00	6,00		24,00
KABEL SE ZVÝŠ. ODOLNOSTÍ PROTI									
ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ									
1-CXKE-R-J 3x1.5 , pevne		m	900,00	1,10		990,00	1,10		990,00
1-CXKE-R-J 3x2.5 , pevne		m	600,00	2,00		1 200,00	1,20		720,00
1-CXKE-R-J 5x10		m	15,00	11,00		165,00	1,30		19,50
CY 6 , pevne		m	250,00	1,00		250,00	1,00		250,00
KABEL SE ZVÝŠ. ODOLNOSTÍ PROTI									
ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ									
1-CXKE-R-O 3x1.5 , pevne		m	450,00	1,60		720,00	1,15		517,50
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ,									
S FUNKČ. SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU									
1-CHKE-V-J 3x1.5 , pevne		m	160,00	1,80		288,00	1,15		184,00
TRUBKA OHEBNA									
2332/LPE-1 d 32 mm		m	1 600,00	1,50		2 400,00	1,50		2 400,00

Svorka na uzemnění baterii	ks	50,00	1,20	60,00	1,00	50,00
Materiál a práce nespecifikované v rozpočte	ks	1,00	120,00	120,00	130,00	130,00
revizia	ks	1,00	150,00	150,00	150,00	150,00
Podružný materiál a pomocné práce				80,00		50,00
Síťové rozvody 2NP - celkom				6 753,00		5 899,00
Síťové rozvody 3NP						
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC						
3553-01289 B1 Spínač jednopólový, řazení 1; d. Classic; b. jasně bílá	ks	8,00	3,00	24,00	6,00	48,00
3553-06289 B1 Přepínač střídavý, řazení 6; d. Classic; b. jasně bílá	ks	5,00	5,00	25,00	6,00	30,00
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC						
5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, d. Classic; b. jasně bílá	ks	11,00	5,00	55,00	6,00	66,00
5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. Classic; b. jasně bílá	ks	4,00	4,00	16,00	6,00	24,00
ZÁSUVKA TANGO S VÍČKEM, IP44						
5518A-2999 B 2p+PE, bílá	ks	1,00	10,00	10,00	6,00	6,00
KABEL SE ZVÝŠ ODOLNOSTÍ PROTI						
ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ						
1-CXKE-R-J 3x1.5 , pevne	m	250,00	1,10	275,00	1,10	275,00
1-CXKE-R-J 3x2.5 , pevne	m	300,00	2,00	600,00	1,20	360,00
CY 6 , pevne	m	100,00	1,00	100,00	1,00	100,00
KABEL SE ZVÝŠ ODOLNOSTÍ PROTI						
ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ						
1-CXKE-R-O 3x1.5 , pevne	m	120,00	1,60	192,00	1,15	138,00
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ,						
S FUNKČ. SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU						

1-CHKE-V-J 3x1.5 , pevne	m	100,00	1,80	180,00	1,15	115,00
TRUBKA OHEBNÁ						
2332/LPE-1 d 32 mm	m	600,00	1,50	900,00	1,50	900,00
Material a práce nešpecifikované v rozpočte	ks	1,00	150,00	150,00	150,00	150,00
revízia	ks	1,00	180,00	180,00	180,00	180,00
Podružný materiál a pomocné práce				80,00		120,00
Silové rozvody 3NP - celkom				2 787,00		2 512,00
Blieskozvod						
Značka č.Q						
Podpera 204906	ks	140,00	3,20	448,00	2,00	280,00
Značka č.P						
Podpera na ploché strechy 253015	ks	70,00	3,00	210,00	2,50	175,00
Značka č.K1						
Podpera 275110	ks	80,00	5,00	400,00	2,00	160,00
vrut na uchytenie v izolácii 200600	ks	80,00	3,00	240,00	2,00	160,00
koncovka na drôt 110000	ks	20,00	4,00	80,00	1,50	30,00
MV FeZn, 390050	ks	40,00	3,00	120,00	2,00	80,00
Svorka okapová Al jeden Rd 6-10 mm	ks	20,00	2,80	56,00	2,00	40,00
Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdy	m	400,00	1,20	480,00	2,60	1 040,00
svorka 204 120	ks	50,00	2,00	100,00	2,00	100,00
svorka 318201	ks	15,00	2,00	30,00	2,00	30,00
svorka 318033	ks	10,00	2,00	20,00	2,00	20,00
PAS Ekvipotenciální přípojnice K12 10x2,5-95mm + 30x4 mm	ks	1,00	26,00	26,00	30,00	30,00
CY 6 , pevne	m	50,00	1,00	50,00	1,00	50,00
Pásek 30x4mm FeZn Z500	m	180,00	2,50	450,00	4,00	720,00
Drôt FeZn	m	30,00	3,00	90,00	3,10	93,00
CY 25 , pevne	m	30,00	3,50	105,00	2,80	84,00
Svorka na potrubie 3/4-6" do 25mm2, 540912, pre hlavné pospájanie vstupujúcich porubi	ks	5,00	3,00	15,00	2,00	10,00
Zavádzacia tyč komplet, DEHN 480150	ks	10,00	20,00	200,00	15,00	150,00
Skúšobná svorka 8-10/8mm, 450101	ks	10,00	3,00	30,00	2,20	22,00
Štítky na označení svodů bez čísla 16 mm	ks	10,00	2,00	20,00	1,10	11,00

Trubkový zemnič FeZn O 27 - 1500 mm	ks	20,00	50,00	1 000,00	20,00	400,00
Křížová svorka pro Rd 8-12/FI 40 k hloubk. zemniči	ks	20,00	2,50	50,00	2,00	40,00
Vodič FeZn Rd 10/13 s izolací, vývod z uzemňovača k zavádzací tyči	m	30,00	14,00	420,00	2,50	75,00
revízia	ks	1,00	300,00	300,00	150,00	150,00
Podružný materiál a pomocné práce				280,00		150,00
Bleskozvod - celkom				5 220,00		4 100,00
celkom				34 028,70		26 107,00

Pokiaľ je v zadávacích dokladoch uvedený konkrétny výrobok alebo výrobca, uchádzač môže vo svojej ponuke ponúknuť výrobok od iného výrobcu (ekvivalentný výrobok), pričom však musia byť zachované minimálne (alebo lepšie) technické parametre a vlastnosti, ako majú výrobky uvedené v týchto zadávacích dokladoch. Ak sa takýto konkrétny prípad vyskytuje, tak len z dôvodu určenia/stanovenia minimálnych kvalitatívnych parametrov, pričom nebolo možné túto skutočnosť opísať iným vhodnejším vyčerpávajúcim spôsobom.

Uchádzač je povinný oceniť každú položku, pričom nie je možné uvedené položky zľučovať a oceňovať ich jednou jednotkovou cenou. Jednotkové ceny uviesť v € na 2 desatinné miesta, výsledné ceny jednotlivých položiek špecifikácie zaokrúhliť príkazom round tiež na 2 (dve) desatinné miesta a s nastavením presnosti zobrazenia cien na 2 desatinné miesta!!!